
 

UCHWAŁA  NR 172/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 20 CZERWCA 2024 r. 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 

zlokalizowaną w Kaliszu przy ul. Kolegialnej 4, celem realizacji inwestycji                  

pn.: „Wyburzenie istniejącego muru oporowego. Wybudowanie nowego muru 

oporowego wraz ze schodami.”  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                                                

co następuje:  

§ 1  

Wyraża się na rzecz Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu zgodę                                       

na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością zlokalizowaną przy ul. Kolegialnej 4 

w Kaliszu, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb 026B Śródmieście, arkusz mapy 1, 

działki nr 15/14 o pow. 0,2512 ha oraz nr 15/13 o pow. 0,1076 ha, zapisaną                                                    

w KW nr KZ1A/00065358/5 celem realizacji inwestycji pn. „Wyburzenie istniejącego muru 

oporowego. Wybudowanie nowego muru oporowego wraz ze schodami”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



     UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 172/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 20 CZERWCA 2024 r. 

 

 

Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Kolegialnej 4, bliżej opisana w § 1 ust. 1 

niniejszej uchwały, stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego, Powiatu 

Kaliskiego, Skarbu Państwa oraz Miasta Kalisz. Udział Województwa Wielkopolskiego  

w wysokości 5.800/344.740 został oddany w trwały zarząd Wielkopolskiemu Samorządowemu 

Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku decyzją nr DG-II.7741.1.91.2023 z 10 sierpnia 2023 r. 

Dyrektor Generalny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wystąpił                

do Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na realizację inwestycji pn. „Wyburzenie istniejącego muru oporowego. 

Wybudowanie nowego muru oporowego wraz ze schodami” na nieruchomości położonej  

w Kaliszu przy ul. Kolegialnej 4, na działkach ewidencyjnych nr 15/14 i 15/13. 

Wnioskodawca uzasadniał konieczność realizacji inwestycji złym stanem technicznym 

istniejącego na nieruchomości muru  oporowego. Inwestycja realizowana ma być w roku 2024 

i współfinansowana proporcjonalnie do posiadanych udziałów przez wszystkich 

współwłaścicieli nieruchomości, przy czym na realizację przedmiotowej inwestycji, w uchwale 

Nr II/10/24 z dnia 27 maja 2024 r., zmieniającej uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, zabezpieczono dla Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku kwotę 6.000 zł (dział 010, rozdział 01095,  

§ 6050).    

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
     

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  


